
EĞİTİM YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EYT5811 Örgütsel Davranış 24.05.2022 14:00 Ödev Prof. Dr. Kamile DEMİR

EYT5819 Denetim ve Öğretimsel Liderlik 25.05.2022 13:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN

EYT5824 Nicel Araştırma Yöntem ve Uygulamaları 24.05.2022 13:00 Sınav Doç. Dr. Duygu KOÇAK

EĞİTİM YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EYT5702 Eğitim Yönetiminde İnsan İlişkileri 24.05.2022 17:30 Sınav Prof. Dr. Kamile Demir

EYT5704 Eğitim İstatistiği 24.05.2022 19:00 Sınav Doç. Dr. Duygu KOÇAK

EYT5715 Eğitimde Liderlik 25.05.2022 20:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN

EYT5716 Öğrenme Süreçleri 27.05.2022 17:30 Sınav Dr. Öğr. Üyesi Dilek Yaralı

EYT5717 Nitel Araştırma Yöntemleri 25.05.2022 18:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EPÖ 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 27.05.2022 16:00 Ödev Doç. Dr. Duygu KOÇAK

EPÖ 503 Program Geliştirmenin Kuramsal Temelleri 27.05.2022 17:00 Ödev Dr. Öğr. Üye. Dilek YARALI

EPÖ 505 Öğrenme Öğretme Kuram ve Modelleri 25.05.2022 10.30 Ödev Prof. Dr. Neşe ÖZKAL

EPÖ 511 Program Değerlendirmenin Kuramsal Temelleri 25.05.2022 16.00 Ödev Prof. Dr. Neşe ÖZKAL

REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

PDR 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 25.05.2022 18:00 Ödev Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK

PDR 503 Psikolojide Motivasyonel Kuramlar 24.05.2022 14:00 Ödev Doç. Dr. Nur Demirbaş Çelik

PDR 506 Bilişsel Davranışçı Terapiler 25.05.2022 16.00 Ödev Doç. Dr. A. Sibel Demirtaş

PDR 513 Davranış Bozuklukları 24.05.2022 10:00 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Banu YILDIZ

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI YARI YIL SONU SINAV PROGRAMI (23 MAYIS-03 HAZİRAN 2022)



EĞİTİM YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EYT5811 Örgütsel Davranış 14.06.2022 14:00 Ödev Prof. Dr. Kamile DEMİR
EYT5819 Denetim ve Öğretimsel Liderlik 15.06.2022 15:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN
EYT5824 Nicel Araştırma Yöntem ve Uygulamaları 14.06.2022 16:00 Sınav Doç. Dr. Duygu KOÇAK

EĞİTİM YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EYT5702 Eğitim Yönetiminde İnsan İlişkileri 13.06.2022 18:00 Sınav Prof. Dr. Kamile Demir
EYT5704 Eğitim İstatistiği 13.06.2022 19:00 Sınav Doç. Dr. Duygu KOÇAK
EYT5715 Eğitimde Liderlik 15.06.2022 20:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN
EYT5716 Öğrenme Süreçleri 14.06.2022 17.30 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Dilek Yaralı
EYT5717 Nitel Araştırma Yöntemleri 15.06.2022 18:00 Ödev Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN

EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

EPÖ 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 13.06.2022 11:00 Ödev Doç. Dr. Duygu KOÇAK

EPÖ 503 Program Geliştirmenin Kuramsal Temelleri 13.06.2022 10:00 Ödev Dr. Öğr. Üye. Dilek YARALI

EPÖ 505 Öğrenme Öğretme Kuram ve Modelleri 13.06.2022 13.00 Ödev Prof. Dr. Neşe ÖZKAL

EPÖ 511 Program Değerlendirmenin Kuramsal Temelleri 13.06.2022 14.00 Ödev Prof. Dr. Neşe ÖZKAL

REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi

PDR 501 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 13.06.2022 14.00 Ödev Doç. Dr. Ali ÖZTÜRK

PDR 503 Psikolojide Motivasyonel Kuramlar 14.06.2022 14:00 Ödev Doç. Dr. Nur Demirbaş Çelik

PDR 507 Pozitif Psikoloji 13.06.2022 16:00 Ödev Doç. Dr. A. Sibel Demirtaş

PDR 513 Davranış Bozuklukları 14.06.2022 11:00 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Banu YILDIZ

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (13 HAZİRAN-17 HAZİRAN 2022)


	YARIL YIL SONU SINAVLARI
	BÜTÜNLEME SINAVLARI

